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”Vi har fokus på sundhedsfagligt validerede nationale IT-løsninger, som skaber sammenhæng for borgerne i mødet med sundhedsvæsenet”
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Enkelt og sikkert PRO-system




Web-Patient er et system til fortrolig udveksling af PRO-data (patientrapporterede oplysninger) mellem borger og læge.

Systemet er fuldt integreret med WebReq, og de digitale hjemmemålingsskemaer og spørgeskemaer bestilles på samme måde som andre undersøgelser.




Lægen



Lægen minimerer risikoen for utilsigtede hændelser (UTH), da indtastnings- og beregningsfejl samt forkert kodeanvendelse undgås.

Der er mere tid til samtale mellem læge og patient under konsultationen.





Borgeren



Borgeren oplever en større fleksibilitet og ro, da målingerne og indberetningerne udføres i eget hjem.

Med Web-Patient får borgeren mulighed for at tage et aktivt ansvar for sit eget helbred.






Se løsningen her
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WebReq





Elektroniske rekvisitioner til alle typer laboratorier. Minimerer fejl ved prøvetagning, holder styr på prøvesvar og letter arbejdsgangen for læger og laboratoriemedarbejdere.






Web-Patient





Sikker og fortrolig udveksling af hjemmemålinger og spørgeskemaer fra borger til læge. Borgeren inddrages aktivt i behandlingen, hvilket giver mere tid til samtale under konsultationen.






Digitale blanketter





Send og modtag digitale blanketter i dit læge-/tandlægesystem. En mere effektiv digital arbejdsgang mellem parterne med et procesunderstøttende sagsflow, som også reducerer forsendelsesudgifterne.






Epidemi





Læs om vores løsninger til håndteringen af COVID-19-pandemien: Coronaprover.dk, Vacciner.dk og Covidresults.dk






MobilLab





Løsningen, der understøtter den praktiserende læge og laboratoriet i at planlægge og udføre prøvetagning hjemme hos borgeren. MobilLab er integreret i WebReq.






Blodprøvebooking





Nem og sikker booking og håndtering af prøvetagning i ambulatorier. Med Blodprøvebooking kan ambulatorierne let planlægge samt optimere ressourcer og kapacitet ved prøvetagning i ambulatoriet.






VORES STYRKE.




Vi ser os selv som den konsensussøgende samarbejdspartner, som omsætter visionære idéer til lettilgængelig infrastruktur og brugervenlige løsninger, der skaber værdi for borgere og sundhedsprofessionelle.



Vi bestræber os på altid at være den ordentlige og troværdige samarbejdspartner, der bidrager med at skabe det fælles rum, hvor fortsat udvikling og fagligt forpligtende samarbejde med kunden, andre leverandører, sundhedsfagligt personale, professionelle aktører omkring borgeren eller patienten selv, kan trives i åben dialog.



VORES NATIONALE IT-LØSNINGER:


	
Pandemi – Coronaprøver.dk, Vacciner.dk og Covidresult.dk



	
WebReq – hurtig og effektiv laboratorierekvirering



	Web-Patient – online indberetning af hjemmemålinger

	Digitale Blanketter – modtag og send blanketter i dit lægesystem

	MobilLab – laboratorieprøvetagning hjemme hos borgeren

	Blodprøvebooking – booking af tider i ambulatorier





ISO 27001



Vi er certificeret efter ISO 27001 standarden allerede tilbage i 2012, som en af de første virksomheder i Danmark.






IT SIKKERHED



Vi gennemfører alle nødvendige aktiviteter for at sikret fortrolig behandling, transmission og opbevaring af data, hvor kun autoriserede og autentificerede brugere har adgang.






SIKKERHED FOR BORGEREN



Behandlingen af borgerens data sker selvfølgelig i overensstemmelse med gældende lovgivning – primært Persondataforordningen og Sundhedsdataloven. Derudover har vi en persondatapolitik, som foruden vores egne yderligere krav til datasikkerhed, også forpligter os selv i forhold til vores holdninger til borgerens.











SENESTE

NYT







Ny test til diagnosticering af bipolar lidelse
 Det anslås, at 17% af den europæiske befolkning lider af en psykisk lidelse og 1,3% lider af bipolar lidelse. Forskning viser, at det i gennemsnit tager syv år at udrede en patient for bipolar lidelse. Det skyldes, at det [...]
















						

  
  





SYNLAB Medical Digital Services
			Odeons Kvarter 19, 2.tv.

5000 Odense C

Telefon: 7879 7575

Mail: smds@synlab.com

CVR-nr.: 32645534




																					


Support
			Telefon: 7572 0177

Mail: webreq.support@synlab.com

Mandag – torsdag kl. 8.00-15.00

Fredag kl. 8.00-14.00




																					


Vi støtter
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